
                                                                                                                         CAMPO GRANDE (RN), SEXTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2020. 

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
Página 1                                                     * ANO XI * NÚMERO 844 * R$ 2,00 

 

 

  

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 
 

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES 

Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações 

PODER EXECUTIVO 

 

 

EXTRATOS DE CONTRATO & TERMOS ADITIVOS 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2020 

Tomada de Preço Nº TP 002/2020 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº...........: 20200139        

ORIGEM.....................: Tomada de Preço Nº TP 002/2020 

CONTRATANTE........: Prefeitura Municipal de Campo Grande 
CONTRATADA(O).....: R & N EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS E 

SERVICOS LTDA 

OBJETO......................: Contratação de empresa especializada para 
pavimentação das ruas vereador Ronaldo Valência, Projetada B (Trecho I), Maria 

Idalicia de Souza e trecho da Francisca Pimenta de acordo com contrato de 
repasse 884543/MDR/2019/CAIXA - Operação 1064065-07. 

VALOR TOTAL................: R$ 253.302,36 (duzentos e cinquenta e três mil e 

trezentos e dois reais e trinta e seis centavos) 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 2 - Prefeitura Municipal de Campo 

Grande 

2000 - Poder Executivo 2007 - Sec. Mun. de Obras, Urbanismo e Servs Publicos 
15 – Urbanismo 451 - Infra-Estrutura Urbana 26 - Programa de Infraestrutura 

Urbana 

1.31 - Pavimentação e Drenagem a Paralepipedos e/ou Asfaltica 204 - 
4.4.90.51.00 - Obras e Instalações 

15100000 - Outras Transferências de Convênios ou Contrato de Repasse da 

União  
VIGÊNCIA...................: 13 de agosto de 2020 a 31 de dezembro de 2020 

DATA DA ASSINATURA.........: 13 de agosto de 2020 

_________________________________________________________________ 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2020 

Tomada de Preço Nº TP 003/2020 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº...........: 20200141        

ORIGEM.....................: Tomada de Preço Nº TP 003/2020 

CONTRATANTE........: Prefeitura Municipal de Campo Grande 
CONTRATADA(O).....: DANTAS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

OBJETO......................: Contratação de empresa especializada para a construção 

e instalação de armação em concreto e ferro para composição de mata burro, de 
acordo com projeto elaborado pelo setor de engenharia competente a ser 

instalado nas entradas de sítios e comunidades rurais do município de Campo 

Grande-RN. 
VALOR TOTAL................: R$ 63.106,44 (sessenta e três mil e cento e seis 

reais e quarenta e quatro centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: 2 - Prefeitura Municipal de Campo 

Grande 2000 - Poder Executivo 

2007 - Sec. Mun. de Obras, Urbanismo e Servs Publicos 15 - Urbanismo 

606 - Extensão Rural 27 - Programa de Infraestrutura e Desenvolvimento 
1.32 - Construção de Mata Burros e Passagem Molhada 214 - 4.4.90.51.00 - 

Obras e Instalações 

10010000 - Recursos Ordinários  
VIGÊNCIA...................: 14 de agosto de 2020 a 31 de dezembro de 2020 

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de agosto de 2020 

. 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



2 
 

 

  

JORNAL OFICIAL 
DE CAMPO GRANDE  JOCG 

SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES 
CAMPO GRANDE (RN), SEXTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2020. 

* ANO XI * NÚMERO 844 * 

 

 

 
JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO 

GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009. 

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 

PREFEITO 
 

ALZAY FERNANDES PIMENTA 

VICE-PREFEITO 
 

AGNY PRAXEDES DE MEDEIROS 

GABINETE DO PREFEITO 
 

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 

ENDEREÇO: 

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900 

Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com 
 

 
COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
 

DIRETOR GERAL 

ALZAY FERNANDES PIMENTA 

 

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES) 

AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA 

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES 

 


